Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná
Setor de Ciências Exatas
Departamento de Matemática

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES

CÁLCULO 1
PERÍODO ESPECIAL 2 – 2020

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIAS DIGITAL - PIMD

O presente edital torna público o resultado do processo de seleção de

monitores(as) da disciplina Cálculo 1 (CM041/CMA111), em consonância com o edital
02/2020 PROGRAD/COAFE/Monitoria.

Descrição das vagas:

1 vaga para monitor(a) da disciplina CM041 Cálculo I, profa. Tanise Carnieri Pierin;
1 vaga para monitor(a) da disciplina CMA111 Cálculo 1A, prof. Lucas Garcia Pedroso.

Inscritos, em ordem alfabética:
a. Bryan Leal Andrade
b. Cicero Vicente de Melo Junior
c. Fernando Augusto de Lima Filho
d. José Antônio Miranda Mattei
e. Juliana de Melo Araújo Bressan

Aprovados, em ordem decrescente de nota obtida:
a. Juliana de Melo Araújo Bressan (nota: 87)
b. José Antônio Miranda Mattei (nota: 82)

Curitiba, 05 de novembro de 2020.

Prof. Lucas Garcia Pedroso

Profa. Tanise Carnieri Pierin